
Libro Banco        OPERATIVA DE RECURSOS DIRECTOS       

                                                                                                                                                    Nombre del BancoNombre del Banco            BANCO DE RESERVAS  

Del      1ero  al    30  de   NOVIEMBRE  del     2024

1,382.73

Fecha
No. 

Ck/Transf.
Descripcion Debito Credito Balance

19/11/2024

REINGRESO DE  CHEQUE No.8145   (17/05/2024)  EL SEÑOR ELBIN 

ESPINAL SEVERINO  NO SE HA PRESENTADO A RETIRAR DICHO 
CHEQUE  Y FUE LLAMADO VARIAS VECES

8,238.50-      9621.23

30/11/2024 CARGOS COMISIONES BANCARIAS 0,15% 325.00            9,296.23             

TOTALES 325.00                 9,296.23               

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. NEY ARIAS LORA

“Año de Consolidacion de Seguridad Alimentaria ”

Cuenta Bancaria No: 033-002580-5

Balance Inicial: 



Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros:

MINISTERIO DE HACIENDA. ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

3/12/2024 3:51 PM
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00116545039 SIGEF100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 0100201001 - HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DOCTOR NEY ARIAS LORA  - [01/11/2024 15:23 -
31/12/2024 15:23]

Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

SALDO INICIAL 0.00 0.00

15/11/2024 15/11/2024 15/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53511 40,660,013.43 0.00 40,660,013.43 0.0040,660,013.43 40,660,013.43 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397409 0.00 1,178,164.09 39,481,849.34 1,178,164.090.00 39,481,849.34 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397409 0.00 39,481,849.34 0.00 39,481,849.340.00 0.00 CON

27/11/2024 27/11/2024 27/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53748 2,080,443.65 0.00 2,080,443.65 0.002,080,443.65 2,080,443.65 CON

28/11/2024 28/11/2024 28/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53772 35,258,313.99 0.00 37,338,757.64 0.0035,258,313.99 37,338,757.64 CON

77,998,771.07
40,660,013.43

77,998,771.07 40,660,013.43

Fecha  desde 01/11/2024 15:23 Hasta 31/12/2024 15:23
Fecha de Registro
Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :0100201001
HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DOCTOR NEY ARIAS LORA
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Parametros:

MINISTERIO DE HACIENDA. ReporteMovimientoFinancieroEnLibros
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

SALDO INICIAL 2,969,551.55 2,969,551.55

05/11/2024 05/11/2024 05/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53287 428,146.67 0.00 3,397,698.22 0.00428,146.67 3,397,698.22 CON

06/11/2024 06/11/2024 06/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53319 3,613,983.91 0.00 7,011,682.13 0.003,613,983.91 7,011,682.13 CON

07/11/2024 07/11/2024 07/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53347 3,630,598.70 0.00 10,642,280.83 0.003,630,598.70 10,642,280.83 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53362 124,195.00 0.00 10,766,475.83 0.00124,195.00 10,766,475.83 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388934 0.00 4,680.00 10,761,795.83 4,680.000.00 10,761,795.83 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388934 0.00 48,420.00 10,713,375.83 48,420.000.00 10,713,375.83 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388936 0.00 332,996.00 10,380,379.83 332,996.000.00 10,380,379.83 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388970 0.00 1,510.40 10,378,869.43 1,510.400.00 10,378,869.43 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388970 0.00 34,135.04 10,344,734.39 34,135.040.00 10,344,734.39 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388937 0.00 33,472.50 10,311,261.89 33,472.500.00 10,311,261.89 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388937 0.00 635,977.50 9,675,284.39 635,977.500.00 9,675,284.39 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388938 0.00 22,425.00 9,652,859.39 22,425.000.00 9,652,859.39 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388938 0.00 506,805.00 9,146,054.39 506,805.000.00 9,146,054.39 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388945 0.00 20,971.50 9,125,082.89 20,971.500.00 9,125,082.89 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388945 0.00 473,955.90 8,651,126.99 473,955.900.00 8,651,126.99 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388944 0.00 2,480.00 8,648,646.99 2,480.000.00 8,648,646.99 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388944 0.00 47,120.00 8,601,526.99 47,120.000.00 8,601,526.99 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388943 0.00 10,458.20 8,591,068.79 10,458.200.00 8,591,068.79 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388943 0.00 201,776.20 8,389,292.59 201,776.200.00 8,389,292.59 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388942 0.00 3,250.00 8,386,042.59 3,250.000.00 8,386,042.59 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388942 0.00 73,450.00 8,312,592.59 73,450.000.00 8,312,592.59 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388941 0.00 3,305.08 8,309,287.51 3,305.080.00 8,309,287.51 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388941 0.00 34,194.92 8,275,092.59 34,194.920.00 8,275,092.59 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388940 0.00 3,800.00 8,271,292.59 3,800.000.00 8,271,292.59 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388940 0.00 72,200.00 8,199,092.59 72,200.000.00 8,199,092.59 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388939 0.00 6,581.75 8,192,510.84 6,581.750.00 8,192,510.84 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388939 0.00 148,747.55 8,043,763.29 148,747.550.00 8,043,763.29 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388946 0.00 3,848.00 8,039,915.29 3,848.000.00 8,039,915.29 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388946 0.00 39,812.00 8,000,103.29 39,812.000.00 8,000,103.29 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388947 0.00 8,609.28 7,991,494.01 8,609.280.00 7,991,494.01 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388947 0.00 194,569.73 7,796,924.28 194,569.730.00 7,796,924.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388948 0.00 3,855.25 7,793,069.03 3,855.250.00 7,793,069.03 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388948 0.00 712,244.75 7,080,824.28 712,244.750.00 7,080,824.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388961 0.00 11,200.00 7,069,624.28 11,200.000.00 7,069,624.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388961 0.00 36,000.00 7,033,624.28 36,000.000.00 7,033,624.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388960 0.00 7,050.00 7,026,574.28 7,050.000.00 7,026,574.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388960 0.00 159,330.00 6,867,244.28 159,330.000.00 6,867,244.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388959 0.00 2,150.00 6,865,094.28 2,150.000.00 6,865,094.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388959 0.00 48,590.00 6,816,504.28 48,590.000.00 6,816,504.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388958 0.00 8,641.70 6,807,862.58 8,641.700.00 6,807,862.58 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388958 0.00 164,192.30 6,643,670.28 164,192.300.00 6,643,670.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388957 0.00 31,837.02 6,611,833.26 31,837.020.00 6,611,833.26 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388957 0.00 329,390.72 6,282,442.54 329,390.720.00 6,282,442.54 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388956 0.00 8,382.40 6,274,060.14 8,382.400.00 6,274,060.14 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388956 0.00 86,725.60 6,187,334.54 86,725.600.00 6,187,334.54 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388955 0.00 2,450.00 6,184,884.54 2,450.000.00 6,184,884.54 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388955 0.00 46,550.00 6,138,334.54 46,550.000.00 6,138,334.54 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388954 0.00 10,459.51 6,127,875.03 10,459.510.00 6,127,875.03 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388954 0.00 108,215.66 6,019,659.37 108,215.660.00 6,019,659.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388953 0.00 7,541.20 6,012,118.17 7,541.200.00 6,012,118.17 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388953 0.00 143,282.80 5,868,835.37 143,282.800.00 5,868,835.37 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388952 0.00 2,400.00 5,866,435.37 2,400.000.00 5,866,435.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388952 0.00 54,240.00 5,812,195.37 54,240.000.00 5,812,195.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388951 0.00 2,500.00 5,809,695.37 2,500.000.00 5,809,695.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388951 0.00 56,500.00 5,753,195.37 56,500.000.00 5,753,195.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388950 0.00 1,250.00 5,751,945.37 1,250.000.00 5,751,945.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388950 0.00 28,250.00 5,723,695.37 28,250.000.00 5,723,695.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388949 0.00 1,400.00 5,722,295.37 1,400.000.00 5,722,295.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388949 0.00 31,640.00 5,690,655.37 31,640.000.00 5,690,655.37 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388962 0.00 5,569.60 5,685,085.77 5,569.600.00 5,685,085.77 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388962 0.00 125,872.96 5,559,212.81 125,872.960.00 5,559,212.81 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388967 0.00 216,000.00 5,343,212.81 216,000.000.00 5,343,212.81 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388966 0.00 34,912.21 5,308,300.60 34,912.210.00 5,308,300.60 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388966 0.00 789,015.96 4,519,284.64 789,015.960.00 4,519,284.64 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388965 0.00 32,614.40 4,486,670.24 32,614.400.00 4,486,670.24 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388965 0.00 337,433.60 4,149,236.64 337,433.600.00 4,149,236.64 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388964 0.00 74,721.36 4,074,515.28 74,721.360.00 4,074,515.28 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388964 0.00 773,078.64 3,301,436.64 773,078.640.00 3,301,436.64 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388963 0.00 17,200.00 3,284,236.64 17,200.000.00 3,284,236.64 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388963 0.00 388,719.98 2,895,516.66 388,719.980.00 2,895,516.66 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388968 0.00 432,000.00 2,463,516.66 432,000.000.00 2,463,516.66 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388969 0.00 5,262.50 2,458,254.16 5,262.500.00 2,458,254.16 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388969 0.00 118,932.50 2,339,321.66 118,932.500.00 2,339,321.66 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388935 0.00 250.00 2,339,071.66 250.000.00 2,339,071.66 CON

08/11/2024 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 388935 0.00 5,650.00 2,333,421.66 5,650.000.00 2,333,421.66 CON

11/11/2024 11/11/2024 11/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53395 5,900.00 0.00 2,339,321.66 0.005,900.00 2,339,321.66 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53465 225,802.04 0.00 2,565,123.70 0.00225,802.04 2,565,123.70 CON
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Movimientos Financieros en Libro.
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IMPUTACION

FECHA
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CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391813 0.00 428,146.67 2,136,977.03 428,146.670.00 2,136,977.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391814 0.00 7,312.50 2,129,664.53 7,312.500.00 2,129,664.53 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391814 0.00 165,262.50 1,964,402.03 165,262.500.00 1,964,402.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391820 0.00 7,650.00 1,956,752.03 7,650.000.00 1,956,752.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391820 0.00 145,350.00 1,811,402.03 145,350.000.00 1,811,402.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391817 0.00 57,750.00 1,753,652.03 57,750.000.00 1,753,652.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391817 0.00 1,097,250.00 656,402.03 1,097,250.000.00 656,402.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391815 0.00 1,150.00 655,252.03 1,150.000.00 655,252.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391815 0.00 25,990.00 629,262.03 25,990.000.00 629,262.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391818 0.00 1,575.00 627,687.03 1,575.000.00 627,687.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391818 0.00 35,595.00 592,092.03 35,595.000.00 592,092.03 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391816 0.00 4,185.99 587,906.04 4,185.990.00 587,906.04 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391816 0.00 40,554.00 547,352.04 40,554.000.00 547,352.04 CON

13/11/2024 13/11/2024 13/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 391819 0.00 225,802.04 321,550.00 225,802.040.00 321,550.00 CON

14/11/2024 14/11/2024 14/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53496 167,016.66 0.00 488,566.66 0.00167,016.66 488,566.66 CON

14/11/2024 14/11/2024 14/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 392884 0.00 15,261.67 473,304.99 15,261.670.00 473,304.99 CON

14/11/2024 14/11/2024 14/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 392884 0.00 151,754.99 321,550.00 151,754.990.00 321,550.00 CON

15/11/2024 15/11/2024 15/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53511 2,079,252.86 0.00 2,400,802.86 0.002,079,252.86 2,400,802.86 CON

18/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53534 3,711,046.62 0.00 6,111,849.48 0.003,711,046.62 6,111,849.48 CON

18/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53546 321,550.00 0.00 6,433,399.48 0.00321,550.00 6,433,399.48 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 396156 0.00 13,625.00 6,419,774.48 13,625.000.00 6,419,774.48 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 396156 0.00 307,925.00 6,111,849.48 307,925.000.00 6,111,849.48 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397410 0.00 6,993.10 6,104,856.38 6,993.100.00 6,104,856.38 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397410 0.00 473,672.90 5,631,183.48 473,672.900.00 5,631,183.48 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397411 0.00 294,381.26 5,336,802.22 294,381.260.00 5,336,802.22 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397411 0.00 2,935,999.36 2,400,802.86 2,935,999.360.00 2,400,802.86 CON
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20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397412 0.00 193,422.30 2,207,380.56 193,422.300.00 2,207,380.56 CON

20/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 397412 0.00 2,207,380.56 0.00 2,207,380.560.00 0.00 CON

21/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53645 712,090.73 0.00 712,090.73 0.00712,090.73 712,090.73 CON

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 402489 0.00 259,200.00 452,890.73 259,200.000.00 452,890.73 CON

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 402490 0.00 452,890.73 0.00 452,890.730.00 0.00 CON

27/11/2024 27/11/2024 27/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53764 7,701,758.40 0.00 7,701,758.40 0.007,701,758.40 7,701,758.40 CON

28/11/2024 28/11/2024 28/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53785 1,760,066.23 0.00 9,461,824.63 0.001,760,066.23 9,461,824.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53810 1,449,776.00 0.00 10,911,600.63 0.001,449,776.00 10,911,600.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405825 0.00 69,000.00 10,842,600.63 69,000.000.00 10,842,600.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405855 0.00 396,024.00 10,446,576.63 396,024.000.00 10,446,576.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405840 0.00 21,166.00 10,425,410.63 21,166.000.00 10,425,410.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405839 0.00 19,375.00 10,406,035.63 19,375.000.00 10,406,035.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405839 0.00 368,125.00 10,037,910.63 368,125.000.00 10,037,910.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405838 0.00 20,000.00 10,017,910.63 20,000.000.00 10,017,910.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405838 0.00 452,000.00 9,565,910.63 452,000.000.00 9,565,910.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405837 0.00 12,910.00 9,553,000.63 12,910.000.00 9,553,000.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405837 0.00 245,290.00 9,307,710.63 245,290.000.00 9,307,710.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405836 0.00 661,800.00 8,645,910.63 661,800.000.00 8,645,910.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405835 0.00 3,400.00 8,642,510.63 3,400.000.00 8,642,510.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405835 0.00 64,600.00 8,577,910.63 64,600.000.00 8,577,910.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405834 0.00 69,000.00 8,508,910.63 69,000.000.00 8,508,910.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405834 0.00 1,559,400.00 6,949,510.63 1,559,400.000.00 6,949,510.63 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405833 0.00 19,778.40 6,929,732.23 19,778.400.00 6,929,732.23 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405833 0.00 446,991.84 6,482,740.39 446,991.840.00 6,482,740.39 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405832 0.00 20,970.00 6,461,770.39 20,970.000.00 6,461,770.39 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405832 0.00 473,922.00 5,987,848.39 473,922.000.00 5,987,848.39 CON
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29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405831 0.00 10,000.00 5,977,848.39 10,000.000.00 5,977,848.39 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405831 0.00 226,000.00 5,751,848.39 226,000.000.00 5,751,848.39 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405830 0.00 32,450.00 5,719,398.39 32,450.000.00 5,719,398.39 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405829 0.00 549,547.69 5,169,850.70 549,547.690.00 5,169,850.70 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405828 0.00 1,325,858.47 3,843,992.23 1,325,858.470.00 3,843,992.23 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405827 0.00 462,150.00 3,381,842.23 462,150.000.00 3,381,842.23 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405841 0.00 4,173.75 3,377,668.48 4,173.750.00 3,377,668.48 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405841 0.00 94,326.75 3,283,341.73 94,326.750.00 3,283,341.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405849 0.00 4,000.00 3,279,341.73 4,000.000.00 3,279,341.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405849 0.00 90,400.00 3,188,941.73 90,400.000.00 3,188,941.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405848 0.00 4,425.00 3,184,516.73 4,425.000.00 3,184,516.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405848 0.00 84,075.00 3,100,441.73 84,075.000.00 3,100,441.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405847 0.00 4,743.00 3,095,698.73 4,743.000.00 3,095,698.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405847 0.00 107,191.80 2,988,506.93 107,191.800.00 2,988,506.93 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405846 0.00 1,830.40 2,986,676.53 1,830.400.00 2,986,676.53 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405846 0.00 18,937.60 2,967,738.93 18,937.600.00 2,967,738.93 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405845 0.00 7,560.00 2,960,178.93 7,560.000.00 2,960,178.93 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405845 0.00 24,300.00 2,935,878.93 24,300.000.00 2,935,878.93 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405844 0.00 29,322.00 2,906,556.93 29,322.000.00 2,906,556.93 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405844 0.00 662,677.20 2,243,879.73 662,677.200.00 2,243,879.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405843 0.00 21,950.00 2,221,929.73 21,950.000.00 2,221,929.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405843 0.00 496,070.00 1,725,859.73 496,070.000.00 1,725,859.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405842 0.00 2,895.00 1,722,964.73 2,895.000.00 1,722,964.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405842 0.00 65,427.00 1,657,537.73 65,427.000.00 1,657,537.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405826 0.00 450,000.00 1,207,537.73 450,000.000.00 1,207,537.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405850 0.00 4,680.00 1,202,857.73 4,680.000.00 1,202,857.73 CON
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29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405850 0.00 48,420.00 1,154,437.73 48,420.000.00 1,154,437.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405851 0.00 20,930.00 1,133,507.73 20,930.000.00 1,133,507.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405851 0.00 397,670.00 735,837.73 397,670.000.00 735,837.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405852 0.00 6,460.00 729,377.73 6,460.000.00 729,377.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405852 0.00 122,740.00 606,637.73 122,740.000.00 606,637.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405853 0.00 3,510.00 603,127.73 3,510.000.00 603,127.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405853 0.00 79,326.00 523,801.73 79,326.000.00 523,801.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405854 0.00 5,772.00 518,029.73 5,772.000.00 518,029.73 CON

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 405854 0.00 109,668.00 408,361.73 109,668.000.00 408,361.73 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53850 1,043,775.82 0.00 1,452,137.55 0.001,043,775.82 1,452,137.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407101 0.00 8,600.00 1,443,537.55 8,600.000.00 1,443,537.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407101 0.00 163,400.00 1,280,137.55 163,400.000.00 1,280,137.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407102 0.00 8,500.00 1,271,637.55 8,500.000.00 1,271,637.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407102 0.00 192,100.00 1,079,537.55 192,100.000.00 1,079,537.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407104 0.00 3,550.00 1,075,987.55 3,550.000.00 1,075,987.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407104 0.00 80,230.00 995,757.55 80,230.000.00 995,757.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407113 0.00 1,678.00 994,079.55 1,678.000.00 994,079.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407113 0.00 37,922.80 956,156.75 37,922.800.00 956,156.75 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407110 0.00 16,424.20 939,732.55 16,424.200.00 939,732.55 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407110 0.00 169,927.28 769,805.27 169,927.280.00 769,805.27 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407109 0.00 14,015.00 755,790.27 14,015.000.00 755,790.27 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407109 0.00 316,739.00 439,051.27 316,739.000.00 439,051.27 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407108 0.00 1,826.07 437,225.20 1,826.070.00 437,225.20 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407108 0.00 18,892.84 418,332.36 18,892.840.00 418,332.36 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407106 0.00 1,520.00 416,812.36 1,520.000.00 416,812.36 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407106 0.00 34,352.00 382,460.36 34,352.000.00 382,460.36 CON
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02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407105 0.00 4,810.00 377,650.36 4,810.000.00 377,650.36 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407105 0.00 108,706.00 268,944.36 108,706.000.00 268,944.36 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407103 0.00 11,200.00 257,744.36 11,200.000.00 257,744.36 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407107 0.00 11,791.43 245,952.93 11,791.430.00 245,952.93 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407111 0.00 9,060.00 236,892.93 9,060.000.00 236,892.93 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407111 0.00 204,756.00 32,136.93 204,756.000.00 32,136.93 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407112 0.00 850.00 31,286.93 850.000.00 31,286.93 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 407112 0.00 19,210.00 12,076.93 19,210.000.00 12,076.93 CON

03/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53887 256,867.43 0.00 268,944.36 0.00256,867.43 268,944.36 CON

27,231,827.07
29,932,434.26

27,231,827.07 29,932,434.26

Fecha  desde 01/11/2024 15:23 Hasta 31/12/2024 15:23
Fecha de Registro
Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :9995032001
HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DOCTOR NEY ARIAS LORA


